
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

(A)
Begheldo Cristiano
Canazza Stefano
Polato Alessandro

(A)
Franceschi Francesco
Zenesi Daniel
Ruffato Mattia

(A)
Barion Roberto
Raule Andrea
Scano Mattia

(A)
Carità Antonello
Cestari Claudio
Ziche Bruno

(B)
Astolfi Gino
Antonini Andrea
Panin Paolo

(B)
Beretta Pietro
Umilio Marco
Concon Olivo

(A)
Soffiato Giovanni
Paccagnella Enzo
Prearo Nicola

(A)
Gerardo Guerrino
Incerti Fausto
Pavan Giovanni

Arbo S.P.D.

Team Simply A.S.D.

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

1

1

1

1

2

2

2

2

13.170

11.100

7.410

7.370

10.650

10.140

5.620

5.250

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Collettore padano Cavanella Po
Data 10-09-2023
Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione camp. prov. box colpo 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica di giornata per BOX

Orario
17:21:34

Direttore di Gara
Rizzo Fabio

Giudice di Gara
Ferrari Erminio



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

9

10

11

12

13

14

15

16

(C)
Albani Maurizio
Finardi Carlo
Turati Federico

(D)
Baldin Matteo
Crepaldi Oscar
Manfrinato Amino

(C)
Giraldo Gilberto
Guagnelini Giorgio
Ferrati Michele

(B)
Crivellari Edoardo
Zannini Franco
Rodella Augusto mirco

(A)
Dal Bello Renato
Ghinati Roberto
Cotta Simone

(A)
Brognara Nicola
Brognara Fabrizio
Berengan Walter

(A)
Crepaldi Gino
Gardin Ermes
Martinello Diego

(B)
Ravani Mauro
Barbaro Renzo
Lucca Devis

Tritone S.P.S. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.D

La Torre A.S.D. (Maver)

Tartaro S.P.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

3

3

3

3

4

4

4

4

8.710

7.820

5.560

3.250

8.400

7.320

3.690

3.170

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Collettore padano Cavanella Po
Data 10-09-2023
Società Organizzatrice Tritone S.P.S.
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Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

17

18

19

20

(B)
Paiato Sergio
Bertasi Danilo gino
Rossi Giuseppe

(A)
Tasca Claudio
Tasso Iller
Capuzzo Roberto

(B)
Saretto Renato
Tomanin Raffaele
Morgon Giuseppe

(C)
Tocchio Marco
Martinello Arrigo
Rizzo Armando

Tartaro S.P.D. (Maver)

Rosolina A.D.P.S.D

Pesca Sportiva Canna D'Oro (Trabucco)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

5

5

5

5

7.160

4.150

2.880

2.370
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